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Riservato Ufficio Acquisti Gare e Appalti:

Determina a contrarre n. 59 del 21/02/2020 NO C.I.G. 00019

DETERMINA A CONTRARRE

Richiesta acquisto per cassa

Riservato Ufficio richiedente

Richiesta N. 36 del 21/02/2020
Ufficio richiedente: Servizi Operativi

Responsabile Unico del Procedimento: Pierpaolo De Paoli

NOMINATIVO RICHIEDENTE: CUBONI

Totale al netto di

Quantita Descrizione Prezzo unitario IVA
4|LAMPADINE PER AUTO 12 V H17 3,90 15,60
4(LAMPADINE 1260/ 55 W 4,20 16,80
411221 W MONOLUX 8 GA 002073 0,55 2,20
411221 /SW BILUX 0,70 2,80
4112 5W TARGA 0,90 1,80
0,00
0,00
0,00
0,00
TOTALE 39,20

Split payment
MOTIVAZIONE DELL’ACQUISTO:
REPERIBILE PRESSO: ARAUTO S.R.L.
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